
DJEČJI VRTIĆ BUBAMARA
Gornji Kneginec
Ulica učitelja Vjekoslava Kezele 8
42 204 Turčin
Klasa: 406-01/22-02/01
Urbroj: 2186/05-02-22-01
G. Kneginec, 31.1. 2022. godine

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( NN 120/16) i članka 43. Satuta Dječjeg vrtića " Bubamara ", Upravno vijeće na 12. sjednici održanoj dana
31.1.2022. godine donosi
PLAN NABAVE DJEČJEG VRTIĆA BUBAMARA ZA 2022. GODINU

Članak 1.
Donosi se Plan nabave Dječjeg vrtića Bubamara za 2022. godinu u skladu s Financijskim planom prihoda i rashoda za 2022. godinu.

Članak 2.
Plan nabave temelji se na potrebama Dječjeg vrtića Bubamara .

Članak 3.
Nabava će se vršiti po sljedećim istovrsnim robama, radovima i uslugama.

Evidencijski Predmet nabave (najviše 200 znakova) CPV Procjenjena Vrsta Posebni Predmet Sklapa se Ugovor/ Planirani Planirano Napomena
broj vrijednost postupka režim podijeljen okvirni sporazum/ početak trajanje
nabave nabave(u (uključujući nabave u grupe? narudžbenica postupka ugovora ili

kunama) i jednostavnu okvirnog
nabavu) sporazuma

JN 01-2021 Materijal za odgojno-obrazovni rad 39162000-5 14.000,00 bagatelna NE ugovor/narudžben. siječanj 1 godina
JN 02-2021 Voće i povrće 15300000-1 74.000,00 bagatelna NE ugovor/narudžben. siječanj 1 godina
JN 03-2021 Mlijeko i mliječni proizvodi 15500000-3 46.000,00 bagatelna NE ugovor/narudžben. siječanj 1 godina
JN 04-2021 Meso i mesne prerađevine 15100000-9 75.000,00 bagatelna NE ugovor siječanj 1 godina
JN 05-2021 Ostale prehrambene namirnice 15800000-6 72.000,00 bagatelna NE ugovor siječanj 1 godina
JN 06-2021 Električna energija 09310000-5 105.000,00 bagatelna NE ugovor siječanj 1 godina
JN 07-2021 Plin 09123000-7 105.000,00 bagatelna NE ugovor siječanj 1 godina



Članak 4.
Plan nabave za 2022. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića " Bubamara" i na internet stranicama Vrtića.

Ravnateljica Predsjednik Upravnog vijeća
Mirjana Sekol Ivica Đuranec


	Sheet1

